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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81827005N

2. Data e Regjistrimit 27/06/2018
3. Emri i Subjektit XHESI EVENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Hyrja 6, Pasuria 
me Nr. 1/301-6- N36, Njësia Administrative Nr. 5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizime evenimentesh, festash, martesash, konferencash, 

koncerte, reklama etj.. tregtim me pakice veshjesh, per te 
rritur dhe femije, fustane nusesh shitje dhenie me qira. 
Shoqeria do te kryeje cdo veprimtari te lejuar nga ligji 
dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem 
qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e 
krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Import - eksport  
Dorina Ndoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2018                Deri: 25/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorinaNdoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHESI EVENT
E-Mail: dorinandoj@gmail.com  
Telefon: 0695397768  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-835841-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291403-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime xhesi.pdf
vo xhesi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562736-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Xhesi Event.pdf
01 Pasqyra e pozicionit financiar Xhesi Event.xlsx
VO-Xhesi Event.pdf
02 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Xhesi 
Event.xlsx

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632596-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.11.2020 per 
ndryshim objekti te veprimtarise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dorinandoj@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21934C4D-AC6A-4CF5-931D-120F853B45D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455AA3C4-921B-47AF-875A-2A03B710AEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C474051-C7DD-46E0-ACAA-4E86F8E98755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7687890-345C-472E-9664-FC010FB55377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA90158-7F8D-462A-9876-1AEE0F2084BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D54F589-B5BA-40C3-BA1B-2A6DE190AEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A4E119-35B1-4FA9-916A-592CFCEAABE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2060C3-9823-41B8-A9B7-DD1DA816262B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFE0CDA-2056-4964-807D-92DF19FFA76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E394F8C9-9725-44BA-9950-C28F1D4790BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7D534F-4D1E-4F10-AAE3-FD740DF07410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F65B30-5F46-4432-B763-E6EBEAFDA131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F65B30-5F46-4432-B763-E6EBEAFDA131
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Objekti ishte            ("Organizime evenimentesh, festash, martesash, konferencash, 
koncerte, reklama etj.. tregtim me pakice veshjesh, per te rritur dhe femije, fustane nusesh 
shitje dhenie me qira. Shoqeria do te kryeje cdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose 
pjesemarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.  ")          u be            
("Organizime evenimentesh, festash, martesash, konferencash, koncerte, reklama 
etj.. tregtim me pakice veshjesh, per te rritur dhe femije, fustane nusesh shitje dhenie 
me qira. Shoqeria do te kryeje cdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen 
ne cdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.Import - eksport  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756646-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
SHSH20.pdf
vo xhesi 20.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962062-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx
Xhesi Event VO21.pdf
Xhesi Event shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03940FE9-C6E2-47B0-BE43-948E1D818B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348216B6-74F6-4D67-AD28-3DFD13063025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DC69E9-7B25-4896-BEA2-4672F67BF9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13342BE7-A3B0-41D2-BBF2-B6AD5DEFEDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2916864-41DA-4066-9438-BEF79F093E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B1B28F-9E11-410A-B9AD-29F2EF617959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED568D3C-749E-4CAE-9686-22359605196F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28FA99F-B97D-4E2E-8D6C-EC8746DF3125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704DF8B2-7A5B-46D3-9B9E-94AC1D201050

